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Details zum Spiel

21 - Kreisliga 100 Wurf Frauen KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

600527 17.03.2024

KSV Auri Schwickershausen
Krieg, Ulrike

Schneider, Daniela
Steinbach, Ramona

Henneberger, Lycienne

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

KSV Auri Schwickershausen

Kegel
328
327
314

169

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV Griin-Wei3 Wasungen

Kegel
332
403
288

165

Ergebnis

1138:1188

Spielbericht

SV Griin-Weil3 Wasungen
Eisentraut, Anke
Landgraf, Nadine
Schiecke, Jonas

Schmalz, Kerstin
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